Akc. JUL. HEINZEL i innych.

Wyłączny reprezentant w Łodzi:
BRONISŁAW PAWŁOWICZ, Inż.-Technolog, Mikołajewska 27

TELEFONU № 1351.

1165 8 - 7

BANK KUPIECKI ŁÓDZKI.

EMISYA

4000 nowych akcji po 250 rb. wartości nominalnej.

Na zasadzie uchwały nadzwyczajnego ogólnego zebrania akcjonaryuszów z dnia 29 grudnia (11 stycznia) 1909/10 r. i na mocy zezwolenia J. E. Ministra Finansów z d. 20 lutego 1910 r., za № 2192, kapitał zakładowy Banku powiększony zostaje o 1,000,000 rb., przez wypuszczenie 4,000 nowych akcji po 250 rb. wartości nominalnej na warunkach następujących:

Posiadacze akcji pierwszej emisji mają prawo otrzymać za każde dwie sztuki jedną nową po kursie emisyjnym 272 rb. 50 k. za akcję.

Wpłaty uskatecnione być winny:

najpóźniej 2/15 czerwca 1910 r., po rb. 137 kop. 50 na każdą nową akcję;

2/15 października 1910 r., po rb. 135 rb. na każdą nową akcję.

Nowe akcje uczestniczyć będą w dywidendzie za rok operacyjny 1910 w stosunku 4 miesięcy, od 1911 r. zaś zostają zrównane z dawniejszemi i pod względem udziału w zyskach.

Przy uskatecnieniu pierwszej wpłaty akcjonaryusze otrzymają kwity imienne, które zamienione zostaną przy drugiej wpłacie na świadectwa tymczasowe, również imienne.

Pp. akcjonaryusze, pragnący korzystać z przysługującego im prawa nabycia nowych akcji, winni najpóźniej 2/15 czerwca 1910 r. przedstawić, przy dołączeniu dwu przez siebie spisanych i podpisanych specyfikacji numerów w porządku arytmetycznym, swoje akcje do ostemplowania i jednocześnie wpłacić po rb. 137 k. 50 na każdą akcję:

w Łodzi — kasie Banku,

w Warszawie — w Filii Banku Kapickiego Łódzkiego,

w Petersburgu — w Petersburskiej Filii Banku Handlowego w Warszawie,

w Berlinie — w Deutsche Bank.

Akcyonaryusze, którzy do 2/15 czerwca 1910 nie skorzystają z przysługującego im prawa pierwszeństwa, przywilej ten tracą.

Za wcześniejszą wpłatę drugiej części należności Bank bonifikuje 4% w stosunku rocznym od dnia wpłaty, w każdym jednak razie nie wcześniej, niż od dnia 2/15 czerwca 1910 r.

O dniu wymiany świadectw tymczasowych na akcje nastąpią oddzielne ogłoszenia.

1412-3-1

Teatr Polski

Cegielniana 63.

Ludwik Solski

Jutro d. 13-go maja r. b.

FRYDERYK WIELKI

Sztuka w 6 odsłonach Adolfa Nowaczyńskiego.

Buchalter

rutynowany potrzebny zaraz do instytucji finansowej.